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Evet, istediğimi yapar istemediğime yeltenmem. "Neza-
keten"im yok benim. Ancak bu istediğimi yapma halimin 

kimsenin yaşam alanına müdahalesi yoktur. Kendi sınırlarım 
içerisinde özgür yaşarım. 

Nasihat vermem, yarın için endişelenmem, biriktirmem. Sahip-
lenme kavramım sizlerden biraz farklı. Hayatın, diğer her şey-
de olduğu gibi geçici ve bir sonu olduğunu bilirim. Dolayısıyla 
yaşamıma dahil olan eşya, türdeşlerim veya tür dışı arkadaş-
larım için de keza aynı şekilde. Hepsi ile yol arkadaşlığı yapar, 
zamanı geldiğinde de vedalaşmasını bilirim. Hiç kimsenin doğ-
rularıma inanması beklentisine girmem, bunlar “benim” doğ-
rularım bilirim. Evet, çevremde birçok haksızlığa ve yanlış bul-
duğum deneyimlere şahit oluyorum. Bu durumlarda, sizler gibi 
müdahale etmek veya olanları kontrol etmek yerine izlemeyi 
seçiyorum. Akışı kontrol etmenin imkansızlığının farkındayım ve 
bu yüzden güvenmeyi ve yaşam yolculuğumun beni götürdü-
ğü yere akmayı tercih ediyorum.

Hayatın bana bonkör davranmadığı zamanlar oluyor. Gücü-
mü aşan ve kontrolümde olmayan mevzulara kızmak, savaş-
mak yerine yeni durumuma konumlanıyorum.  Dolayısıyla yıkıl-
mak diye bir şey benim için söz konusu değil ve hayat önüme 
yeni bir yol çıkardığında o yolda dimdik yürüme halimi seviyo-
rum. Burada amacım ahkam kesmek veya size yol göstermek 
değil, hiçbir zaman böyle bir çabam olmadı. Sanırım bu hal, 
duruş beni güçlü kılan.

Uyuduğum anlarda dibine kadar uyurum, kendime rahat kö-
şeler bulmada üstüme yoktur. Yemeğimi yerken yine sadece 
yemeği yerim. Ancak hiçbir zaman kendimi kaybetmem, göz-
lemlerim ve her an gelebilecek olası tehlikelere karşı bir yanımı 
uyanık tutarım.

Bana bencil diyen insanlara bakıyorum ve sanırım “ben”cilik ile 
“bencillik” kavramlarını biraz karıştırıyorlar.

Bu arada ben Kissa, bir çiftlikte yaşıyorum. Geçtiğimiz haftaya 
kadar aynen yukarıda anlattığım minvalde bir hayatım vardı. 
Yoldan son süratle geçen bir tır çarptı. Çok hızlı ölmedim; dün-
yaya gözlerimi kapatana kadar biraz can çekiştiğim doğru. 
Bu süre zarfında hayatıma şöyle bir dışarıdan bakma fırsatım 
oldu ve gördüğüm büyük resimde yapmayı seçtiğim ve seç-
mediğim her şey için iyi ki… 

Siz insanlara bol şans diliyorum; zihniniz ve hayatınız bayağı 
kalabalık, karışık ve zor. İnsan olmayı deneyimlemek en büyük 
yaşam sınavı bu anlamda bana göre. Eğer hayata tekrar in-
san olarak gözlerimi açarsam şayet; tek çabam, kedi kafasın-
da yaşamımı sürdürmek olacak, bu da size sözüm olsun ve bir 
diğer sözüm; arabayı yavaş kullanacağım. 

Bana “kedi” gibi davranan, yaşam alanı sağlayan ve hayatı-
ma müdahale etmeden saygı sevgisini eksik etmeyen can yol-
daşım Tarkan Özvardar’a kalpten sevgilerimle...

Tüm insanlara benden selam olsun...
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